
日　付 食　　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

1 レモンタルト

【タルト生地】小麦粉　マーガリン　砂糖　鶏卵　食塩　水　貝カルシウム　ピロリン酸第二鉄　香料
【カスタードクリーム】カスタードクリーム（発酵乳、加糖卵黄、植物油脂、麦芽糖、水あめ、砂糖、ぶど
う糖、その他）　加糖れん乳　増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）　リン酸塩（Na）　香料　カロチノイド
色素　【レモンジャム】水あめ　砂糖　レモン果汁　小麦粉　水　ゲル化剤（増粘多糖類）　酸味料　ビタ
ミンC　着色料（紅花黄）　香料

小麦　卵
乳

5 コーンしゅうまい
とうもろこし　たまねぎ　魚肉すり身　豚脂　でん粉　豆腐　植物性たん白　パン粉　みりん　焼酎　小
麦粉　水　【調味料】砂糖　食塩　水あめ混合異性化液糖　酵母エキスパウダー　加工デンプン　炭酸
Ca　ピロリン酸鉄（0.076）　乳化剤　豆腐用凝固剤

豚肉　大豆
小麦

富加みそ 米　大豆　食塩　小麦 大豆　小麦

はちみつ はちみつ（くろがねもち）

ゆず果皮 ゆず皮

7・22 ゆず果汁 ゆず果汁

8・23 トマト水煮ダイス トマト　トマトジュース

8・9・
14・23

トマトケチャップ トマト　砂糖　食塩　醸造酢　クエン酸　オニオン　赤唐辛子　ローレル　シナモン　ナツメック　白コショ
ウ　ガーリック

花かまぼこ（ゆき） 魚肉　加工澱粉　馬鈴薯澱粉　砂糖　発酵調味料　食塩　トマト色素

塩こんぶ 昆布　しょうゆ　たんぱく加水分解物　砂糖　昆布エキス　食塩　調味料（アミノ酸等） 小麦　大豆

りんごゼリー
りんご果汁　ぶどう糖　水あめ　グラニュー糖　砂糖　水　ゲル化剤　加工デンプン　乳酸Ca　酸味料
香料　クエン酸鉄Na（0.020）　ビタミンC

りんご

14 ヨーグルト 牛乳　砂糖　脱脂粉乳　寒天　香料　乳酸菌 乳

千草焼き
鶏卵　だし汁｛醤油　糖類　風味原料（かつおエキス　濃縮煮干だし）　食塩｝　人参　グリンピース
コーン　筍　澱粉　椎茸　鶏肉　豆腐　砂糖　食塩　植物油脂

卵　小麦
大豆　鶏肉

納豆
【納豆】大豆　納豆菌　【たれ】しょうゆ　砂糖　食塩　かつおエキス　かつお節エキス　こんぶエキス
酵母エキス　酒精　水　【からし】マスタード　食塩　醸造酢　ウコン　クエン酸　水

大豆　小麦

19 みかんゼリー
みかん果汁（還元）　ぶどう糖　果糖ぶどう糖液糖　砂糖　果糖　水　ゲル化剤　乳酸Ca　香料　酸味
料　ビタミンC　クエン酸鉄Na（0.020）

白身フライ すけそうだら　衣（パン粉、コーンフラワー、でん粉、米粉）　加工でん粉 小麦

タルタルソース
食用植物油脂　卵　ぶどう糖果糖液糖　醸造酢　食塩　乾燥たまねぎ　ガーリックペースト　濃縮レモ
ン果汁　ピクルス　香辛料　増粘剤（加工でん粉　キサンタンガム）　調味料（アミノ酸）　香辛料抽出物
酸味料

卵　大豆

オールスパイス オールスパイス

ケーキ

豆乳　豆乳ホイップ（植物油脂、豆乳、その他）　砂糖　豆乳加工食品（豆乳、植物油脂、その他）　米
粉　タピオカ粉　食用植物油脂　食用精製加工油脂　ゼラチン　苺ソース　寒天　食塩　ココナッツク
リーム　糊料（加工澱粉、大豆多糖類、増粘多糖類、ペクチン）　トレハロース　ソルビット　膨張剤　乳
化剤　酸味料　香料　着色料（アナトー、カロチノイド、ラック）　ｐＨ調整剤　酒精

大豆
ゼラチン

26 たいやき
【あん】小豆　砂糖　還元水飴　食塩　【皮】小麦粉　砂糖　ベーキングパウダー　ぶどう糖　増粘剤
（グァーガム）　食塩　加水　着色料（ビタミンB2）　離型油（ナタネ、コーン、パーム）　乳化剤

小麦

 　○コンタミネーションについては記載していません。  　　

 　○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。　　
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